
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 
RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 
FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

Site: www.camarasaofranciscodepaula.mg.gov.br 
e-mail: camaramsfp@gmail.com 

 
    

EXTRATO DE CONTRATOEXTRATO DE CONTRATOEXTRATO DE CONTRATOEXTRATO DE CONTRATO    
    

Espécie:Espécie:Espécie:Espécie: Contrato nº 005/2021  

Processo:Processo:Processo:Processo: 038/2021- Dispensa de Licitação nº 003/2021  

Contratante:Contratante:Contratante:Contratante: Câmara Municipal de São Francisco de Paula/MG  

Contratada:Contratada:Contratada:Contratada: RAQUEL STACANELLI COELHO 

                     CNPJ: 17.413.015/0001CNPJ: 17.413.015/0001CNPJ: 17.413.015/0001CNPJ: 17.413.015/0001----84848484    

Objeto:Objeto:Objeto:Objeto: Contratação de empresa para organização de evento a ser realizado no Salão 

Paroquial Padre Tiago de Almeida em São Francisco de Paula/MG, no dia 01 de agosto de 

2021, às 15:00 horas, abrangendo Cerimonial, Sonorização, Decoração, Mobiliário, 

Fotografia, Filmagem, Coquetel para 100 pessoas e auxiliar de limpeza. 

Valor GlobalValor GlobalValor GlobalValor Global: R$ 13.800,00 (Treze Mil e Oitocentos Reais)      

Vigência:Vigência:Vigência:Vigência:19/07/2021 à 01/08/2021. 

 

 

 

 

 

 

 


